V. Cena a platební podmínky 

1. Celková Cena je stanovena ve výši 1 217 600,- Kč bez DPH 

DPH (21 %)  255 669,- Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celková cena včetně DPH 1 473 296,- kč  

(slovy jeden milion čtyři sta sedmdesát tři tisíce dvě stě devadesát šest korun českých 

Konečný doklad bude vystaven v režimu přenesení daňové povinnosti DPH dle ustanovení 
§ 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Celková cena obsahuje veškeré náklady Prodávajícího nezbytné k řádnému a včasnému